
UCHWAŁA NR 758/2017 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Damianowi Hoffmannowi, dyrektorowi 
Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni do dokonywania 
czynności związanych z rozliczeniem projektu „Youth employment -  Europę, get ready 

fo r  new challengesi Establishing a sustainable network for placements” („Zatrudnienie 
młodzieży -  Europo, przygotuj się na nowe wyzwania! Tworzenie zrównoważonej sieci 
zatrudnienia”)  w ramach akcji 2. „Partnerstwa strategiczne” Programu Erasmus+ .

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2017 r., poz. 1868), w związku z uchwałą nr 25/W2015 Rady Powiatu 
we Wrześni z dnia 26 marca 2015 r. oraz uchwałą nr 38/IV/2015 Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 21 maja 2015 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Damianowi Hoffmannowi, dyrektorowi Zespołu Szkół 
Technicznych i Ogólnokształcących we Wrześni do dokonywania czynności związanych 
z rozliczeniem projektu „Youth employment -  Europę, get ready for new challenges! 
Establishing a sustainable network for placements ” („ Zatrudnienie młodzieży — Europo, 
przygotuj się na nowe wyzwania! Tworzenie zrównoważonej sieci zatrudnienia”) 
realizowanego w ramach akcji 2. „Partnerstwa strategiczne” Programu Erasmus+, 
umowa nr 2015-1-DE03-KA219-013686_7.

§ 2. Projekt realizowany był od 1.09.2015 r. do 31.08.2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych i Ogólno­
kształcących we Wrześni.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 167/2015 Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 4 września 
2015 roku w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Włodzimierzowi 
Wawrzyniakowi dyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących 
we Wrześni do dokonywania wszystkich czynności związanych z realizacją projektu 
„ Youth employment — Europę, get ready for new challenges! Establishing a sustainable 
network for placements” („Zatrudnienie młodzieży — Europo, przygotuj się na nowe 
wyzwania! Tworzenie zrównoważonej sieci zatrudnienia”)  w ramach akcji 
2. „Partnerstwa strategiczne” Programu Erasmus+ .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


